
     
   Д У М А  

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
31 мая 2022 года                 пгт Кавалерово  №  4 

О формировании персонального 

состава постоянных комиссий 

Думы Кавалеровского 

муниципального округа 

Приморского края 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О 

Кавалеровском муниципальном округе Приморского края», 

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

 

РЕШИЛА: 

1. Сформировать персональный состав постоянных комиссий Думы 

Кавалеровского муниципального округа Приморского края: 

1.1. по бюджетно-налоговой, экономической политике, 

землепользованию, градостроительству и коммунальному хозяйству в 

следующем составе: 

 

Петров Александр Петрович 

Глущенко Лариса Александровна 

Малякина Раиса Гайнановна 

Щербакова Любовь Николаевна 

Билан Светлана Петровна 

Нигай Александр Тимофеевич 

Гладких Ирина Вячеславовна 

Соснина Марина Николаевна 



1.2.  по социальной политике, защите прав граждан, по регламенту, 

депутатской этике и местному самоуправлению в следующем составе: 

 

Савчук Станислав Андреевич 

Плевако Сергей Михайлович 

Чистяков Владимир Анатольевич 

Лиходед Евгения Ивановна 

Рябинина Алёна Евгеньевна 

Штанина Ирина Викторовна 

Шакалова Оксана Ивановна 

Богданова Ирина Валерьевна 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы               В.Г. Цой 

 

 


	Савчук Станислав Андреевич
	Плевако Сергей Михайлович
	Чистяков Владимир Анатольевич
	Лиходед Евгения Ивановна
	Рябинина Алёна Евгеньевна
	Штанина Ирина Викторовна
	Шакалова Оксана Ивановна
	Богданова Ирина Валерьевна



